

ØKO-OIL ApS
Telemarken 7, 5600 Faaborg

CVR-nr. 37 15 71 12

Årsrapport for perioden
14. oktober 2015 til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Kaspar K. Faaborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØKO-OIL ApS Telemarken 7 5600 Faaborg
	Telefon: 42366810
	CVR-nr.: 37 15 71 12
	Regnskabsperiode: 14. oktober - 31. december
	Stiftet: 14. oktober 2015
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune
Bestyrelse	Morten Scheel, formand Helle Kjeldsen Jørgen Kjeldsen
Direktion	Helle Kjeldsen, direktør
Revision	Revision Faaborg Registreret Revisionsanpartsselskab Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Fisketorvet 3, 3. 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, fabrikation og salg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.000.107, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.050.107.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, under betragtning af de nedenfor anførte forhold.

Ledelsen ser positivt på selskabets fremtid og forventer for 2017 stigning i både omsætning og resultat. Det er planlagt at ændre selskabet til et aktieselskab primo 2017.

Investeringer

Primo 2016 opkøbte virksomheden aktiver ud af konkursbo efter Øko-tech og har i løbet af året opbygget maskiner og investeret i en omfattende miljøgodkendelse. Herudover er der opbygget et lager af olie der kan leveres med kort varsel.

Virksomheden har valgt at finansiere disse investeringer dels via indskud fra ledelsen, dels fra den løbende drift og via lån i Vækstfonden samt leasingaftaler. Det er ledelsens forventning, at den løbende drift fremover vil tilføre tilstrækkelig likviditet til opfyldelse af de resultatmæssige målsætninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.565.825
Personaleomkostninger	1	<u>-1.916.184</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.649.641
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-108.012</u>
Resultat før finansielle poster		1.541.629
Finansielle indtægter		292
Finansielle omkostninger		<u>-255.710</u>
Resultat før skat		1.286.211
Skat af årets resultat		<u>-286.104</u>
Årets resultat		<u>1.000.107</u>
Overført resultat		<u>1.000.107</u>
		<u>1.000.107</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		155.890
Produktionsanlæg og maskiner		4.038.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.167
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>350.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.774.231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.774.231</u>
Varer under fremstilling		<u>3.634.875</u>
Varebeholdninger		<u>3.634.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.737
Andre tilgodehavender		351.352
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.929</u>
Tilgodehavender		<u>437.018</u>
Likvide beholdninger		<u>4.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.076.004</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.850.235</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>1.000.107</u>
Egenkapital	3	<u>1.050.107</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>202.064</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>202.064</u>
Andre kreditinstitutter		2.942.554
Leasingforpligtelser		<u>1.242.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.185.106</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	568.722
Banker		362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.821.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263.980
Selskabsskat		84.040
Anden gæld		<u>674.346</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.412.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.598.064</u>
Passiver i alt		<u>8.850.235</u>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.880.742
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.442</u>
	<u>1.916.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

Vederlag til direktion og bestyrelse udgør kr. 0.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Forudbetaling for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 14. oktober 2015	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	155.890	4.624.088	413.500	350.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-496.235</u>	<u>-165.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>155.890</u>	<u>4.127.853</u>	<u>248.500</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 14. oktober 2015	0	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>89.679</u>	<u>18.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>89.679</u>	<u>18.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>155.890</u>	<u>4.038.174</u>	<u>230.167</u>	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.796.250</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. oktober 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	1.000.107	1.000.107
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.000.107	1.050.107

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Selskabskapital 14. oktober 2015	50.000	0	0	0	0
Selskabskapital	50.000	0	0	0	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 14. oktober 2015	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	3.097.266	154.712	473.527
Leasingforpligtelser	0	1.656.562	414.010	94.730
	0	4.753.828	568.722	568.257

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af Telemarken 7 i tidsbegrænset periode frem til 01.05.2017, på hvilken dato der er indgået købsaftale om overtagelse af ejendommen til kr. 2.200.000. Der er på balancetidspunktet betalt kr. 350.000. Leje for perioden 1/1-30/4-17 udgør kr. 100.000, hvoraf kr. 40.000 modregnes i betaling af købesum. Restkøbesum udgør således kr. 1.810.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut kr. 3.000.000 har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2016 kr. 5.961.535.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør kr 1.796.250, jf. note materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31.12.2016 opgjort til kr. 1.656.562.

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på kr. 111.825 med pant i Mercedes-van. Den bogførte værdi af aktivet pr. 31.12.2016 udgør kr. 155.167 og restgæld pr. 31.12.2016 udgør kr. 97.266.